



Värikkäitä karkkipapereita, eepinen talvi-Ice Age, tunnelmallinen iltanuotio talvisen tähtitaivaan alla, kymmenittäin uusia ja vanhoja partiokavereita hymy huulillaan viettämässä talven parasta hiihtolomaa.

Tätä kaikkea ja paljon muuta on KIDE-leiri!*

Aika: la–ke 27.2.–2.3.2016

Paikka: Aitolahden Vanha Pappila ja Pättinniemi

Hinta: 65 €

Ilmoittautuminen: 1.12.2015 - 15.1.2016

KIDE* on Tampereen Partiolaisten talvileiri, joka järjestetään hiihtolomaviikolla. Leirillä nukutaan kamiinalämmitteisissä puolijoukkueteltoissa ja päivisin tehdään partiomaisia talviaktiiviteetteja sekä pidetään hauskaa uusien ja vanhojen kavereiden kanssa. Leirillä on huomioitu eritasoiset talviretkeilijät, seikkailijat suorittavat leirillä ainakin talvileiri-väli-ilmansuunnan aktiiviteetteja, ja tarpojaohjelmasta on luvassa mm. metsästyksen perusteita ja tähtitaivasta. Jokaiselle löytyy kivaa tekemistä huolimatta siitä, oletko ensimmäistä kertaa talvella metsässä vai onko kamiinateltoa toinen kotisi. Miten hauskaa partiolaiset osaavatkaan pitää talvisessa metsässä kirpeässä pakkasessa?

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen leirille alkaa 1.12.2015 ja päättyy 15.1.2016. Leirille ilmoittaudutaan sähköisesti Kuksa-jäsenrekisterijärjestelmän kautta, joko huoltajan PartioID-tunnuksella (alle 18-vuotiaat) tai omalla PartioID:llä (täysi-ikäiset). Ilmoittautumislinkki, tarkemmat ohjeet ja lisätiedot löytyvät nettisivuilta tp.partio.fi/kide Jos omat tai huoltajan Kuksa-tunnukset ovat kateissa, otathan yhteyttä oman lippukuntasi jäsenrekisterinhoitajaan.

Lisätietoa

Lisätietoa leiristä löytyy ajantasaisesti KIDE*-leirin nettisivuilta tp.partio.fi/kide. Tykkääthän leiristä myös Facebookissa www.facebook.com/kide2016. Ilmoittautuneet saavat helmikuun alussa leirikirjeen, missä kerrotaan mm. mukaan tarvittavat varusteet, lähtö- ja paluu aika ja -paikka sekä muu oleellinen tieto.

Yhteystiedot

Lisätietoja antavat leirinjohtajat Jenni Rekola (jenni.rekola@hp.partio.fi, 0500-834 735) ja Lauri Kaunisto (lauri.kaunisto@hp.partio.fi, 050-350 1388) tai voit kysyä omalta johtajaltasi.